ДУМА
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	2017-----
	с. Красный Яр
	№ ------

Об утверждении структуры
 Администрации красноярского сельского поселения

        В соответствии  с Законом Тюменской области от 05.07.2007  № 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» статьями 26,32 Устава Красноярского сельского поселения Дума Красноярского  сельского поселения Р Е Ш И Л А:
	1. Утвердить структуру администрации Красноярского  сельского
поселения, согласно приложению.
	2. Признать утратившими силу решения Думы Красноярского сельского поселения от 25.09.2012  № 48.
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
         4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                 В.А.Коряков

Приложение к решению Думы
Красноярского сельского поселения

 (
Глава Красноярского сельского поселения
)
 (
Водитель
-
 1

чел.
Уборщица
 - 1 чел.
) (
В
едущий специалист (по организационным вопросам,
по кадровым вопросам
) - 1чел.

Ведущий специалист (по бухгалтерскому учету) - 1 чел.
В
едущий специалист (по земельным и имущественным вопросам и по работе с населением) - 1
чел
) (
Водитель
автомобиля
 (пожарного) муниципальной пожарной охраны –
2
чел.
)